
Rozkład jazdy tramwaju typu Konstal N  z 1952 roku ……………………….... strona 1
Rozkład jazdy tramwaju typu Konstal 105N  z 1977 roku ……...…………….strona 2
Rozkład jazdy tramwaju typu Konstal 102Na  z 1970 roku …………………strona 3

Linia

XX
kierunek NOWE OGRODY
ZASPA 12:44 13:44 14:44 15:44 17:04 18:04 19:04

Startowa 12:45 13:45 14:45 15:45 17:05 18:05 19:05

Jana Pawła II 12:46 13:46 14:46 15:46 17:06 18:06 19:06

świrki i Wigury 12:47 13:47 14:47 15:47 17:07 18:07 19:07

Bajana 12:48 13:48 14:48 15:48 17:08 18:08 19:08

Legionów 12:50 13:50 14:50 15:50 17:10 18:10 19:10

Pl. Komorowskiego 12:51 13:51 14:51 15:51 17:11 18:11 19:11

Mickiewicza 12:53 13:53 14:53 15:53 17:13 18:13 19:13

Reja 12:54 13:54 14:54 15:54 17:14 18:14 19:14

Wyspia ńskiego 12:56 13:56 14:56 15:56 17:16 18:16 19:16

Opera Bałtycka 12:58 13:58 14:58 15:58 17:18 18:18 19:18

Traugutta 13:00 14:00 15:00 16:00 17:20 18:20 19:20

Uniwersytet Medyczny 13:01 14:01 15:01 16:01 17:21 18:21 19:21

Chodowieckiego 13:02 14:02 15:02 16:02 17:22 18:22 19:22

Brama Oliwska 13:03 14:03 15:03 16:03 17:23 18:23 19:23

Dworzec PKS 13:05 14:05 15:05 16:05 17:25 18:25 19:25

NOWE OGRODY 13:07 14:07 15:07 16:07 17:27 18:27 19:27

kierunek ZASPA
NOWE OGRODY V 13:09 14:09 15:09 16:09 17:29 18:29 19:29

Centrum V 13:11 14:11 15:11 16:11 17:31 18:31 19:31

Brama Wy Ŝynna V 13:13 14:13 15:13 16:13 17:33 18:33 19:33

Dworzec Główny V 13:15 14:15 15:15 16:15 17:35 18:35 19:35

Brama Oliwska V 13:17 14:17 15:17 16:17 17:37 18:37 19:37

Chodowieckiego V 13:18 14:18 15:18 16:18 17:38 18:38 19:38

Uniwersytet Medyczny V 13:19 14:19 15:19 16:19 17:39 18:39 19:39

Traugutta V 13:20 14:20 15:20 16:20 17:40 18:40 19:40

Opera Bałtycka V 13:22 14:22 15:22 16:22 17:42 18:42 19:42

Wyspia ńskiego V 13:25 14:25 15:25 16:25 17:45 18:45 19:45

Reja V 13:26 14:26 15:26 16:26 17:46 18:46 19:46

Mickiewicza 12:25 13:28 14:28 15:28 16:28 17:48 18:48 19:48

Pl. Komorowskiego 12:27 13:30 14:30 15:30 16:30 17:50 18:50

Legionów 12:29 13:32 14:32 15:32 16:32 17:52 18:52

Bajana 12:30 13:33 14:33 15:33 16:33 17:53 18:53

świrki i Wigury 12:31 13:34 14:34 15:34 16:34 17:54 18:54

Jana Pawła II 12:32 13:35 14:35 15:35 16:35 17:55 18:55

Startowa 12:33 13:36 14:36 15:36 16:36 17:56 18:56

ZASPA 12:34 13:37 14:37 15:37 16:37 17:57 18:57

www.psstm.org.pl

www.zkm.pl

organizatorzy:

1

Rozkład jazdy linii tramwajowych uruchomionych                                                                                                             
w ramach XX finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy

do
 z

aj
ez

dn
i  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

N
ow

y 
P

or
t  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
pr

ze
z 

B
rz

eź
no

ZASPA - al. Rzeczypospolitej - al. Legionów - al. Hal lera - al. Zwyci ęstwa - 3 maja -                                                                          
Dworzec PKS - NOWE OGRODY (powrót przez Dworzec Główny)

Linia WO ŚP, kursuje 8.01.2012 

Rozkład jazdy tramwaju typu Konstal N z 1952 roku



Linia

XX
kierunek STOGI PASANIL kierunek NOWY PORT OLIWSKA
NOWY PORT (OLIWSKA) 12:05 14:05 16:05 V STOGI PASANIL 13:07 15:07 17:27 19:07

Przychodnia 12:05 14:05 16:05 V Zimna 13:08 15:08 17:28 19:08

Rybołowców 12:06 14:06 16:06 V Lessowa 13:09 15:09 17:29 19:09

Kasztanowa 12:07 14:07 16:07 V Kaczeńce 13:10 15:10 17:30 19:10

Latarnia Morska 12:08 14:08 16:08 V Sucharskiego 13:12 15:12 17:32 19:12

Krasickiego 12:11 14:11 16:11 V Lenartowicza 13:13 15:13 17:33 19:13

Brzeźno 12:12 14:12 16:12 V Przeróbka 13:14 15:14 17:34 19:14

Mazurska 12:13 14:13 16:13 V Głęboka 13:17 15:17 17:37 19:17

Wczasy 12:14 14:14 16:14 V Brama śuławska 13:19 15:19 17:39 19:19

BRZEŹNO PLAśA > > > 18:14 Akademia Muz. 13:20 15:20 17:40 19:20

Dworska 12:16 14:16 16:16 18:16 Chmielna 13:21 15:21 17:41 19:21

Grudzi ądzka 12:19 14:19 16:19 18:19 śabi Kruk 13:22 15:22 17:42 19:22

Kolonia Uroda 12:20 14:20 16:20 18:20 Okopowa 13:24 15:24 17:44 19:24

Kościuszki 12:22 14:22 16:22 18:22 Brama Wy Ŝynna 13:26 15:26 17:46 19:26

Mickiewicza 12:23 14:23 16:23 18:23 Dworzec Główny 13:28 15:28 17:48 19:28

Reja 12:24 14:24 16:24 18:24 Brama Oliwska 13:30 15:30 17:50 19:30

Wyspia ńskiego 12:26 14:26 16:26 18:26 Chodowieckiego 13:31 15:31 17:51 19:31

Opera Bałtycka 12:28 14:28 16:28 18:28 Uniwersytet Med. 13:32 15:32 17:52 19:32

Traugutta 12:30 14:30 16:30 18:30 Traugutta 13:33 15:33 17:53 19:33

Uniwersytet Medyczny 12:31 14:31 16:31 18:31 Opera Bałtycka 13:35 15:35 17:55 19:35

Chodowieckiego 12:32 14:32 16:32 18:32 Wyspia ńskiego 13:38 15:38 17:58 19:38

Brama Oliwska 12:33 14:33 16:33 18:33 Reja 13:39 15:39 17:59 19:39

Dworzec Główny 12:35 14:35 16:35 18:35 Mickiewicza 13:41 15:41 18:01 19:41

Brama Wy Ŝynna 12:37 14:37 16:37 18:37 Kościuszki 13:43 15:43 18:03 19:43

Okopowa 12:39 14:39 16:39 18:39 Kolonia Uroda 13:44 15:44 18:04 19:44

śabi Kruk 12:40 14:40 16:40 18:40 Grudzi ądzka 13:45 15:45 18:05 19:45

Chmielna 12:41 14:41 16:41 18:41 Dworska > > 18:10 >

Akademia Muzyczna 12:42 14:42 16:42 18:42 BRZEŹNO PLAśA > > 18:12 >

Brama śuławska 12:44 14:44 16:44 18:44 Gdańska 13:49 15:49 19:49

Głęboka 12:46 14:46 16:46 18:46 Sternicza 13:50 15:50 19:50

Przeróbka 12:49 14:49 16:49 18:49 Brzeźno 13:52 15:52 19:52

Lenartowicza 12:50 14:50 16:50 18:50 Krasickiego 13:53 15:53 19:53

Sucharskiego 12:51 14:51 16:51 18:51 Latarnia Morska 13:56 15:56 19:56

Kaczeńce 12:52 14:52 16:52 18:52 Kasztanowa 13:57 15:57 19:57

Lessowa 12:53 14:53 16:53 18:53 Rybołowców 13:58 15:58 19:58

Zimna 12:54 14:54 16:54 18:54 Pl. Wolno ści 14:00 16:00 20:00

STOGI PASANIL 12:56 14:56 16:56 18:56 Władysława IV 14:01 16:01

NOWY PORT (OL.) 14:02 16:02

2

Linia WO ŚP, kursuje 8.01.2012 

Rozkład jazdy tramwaju typu Konstal 105N z 1977 rok u

ku
rs

 d
o 

pę
tli

 B
rz

eź
no

 P
la
Ŝ
a

Zjazd do 
zajezdni

NOWY PORT - Brzeźno - Opera Bałtycka - Dworzec Główny - Brama Wy Ŝynna - Przeróbka - STOGI PASANIL



Linia

XX
kierunek SIEDLCE
STRZYśA 12:45 14:05 15:25 16:45 18:05 19:25

Zajezdnia 12:46 14:06 15:26 16:46 18:06 19:26

Zamenhofa 12:47 14:07 15:27 16:47 18:07 19:27

Wojska Polskiego 12:48 14:08 15:28 16:48 18:08 19:28

Galeria Bałtycka 12:50 14:10 15:30 16:50 18:10 19:30

Klonowa 12:51 14:11 15:31 16:51 18:11 19:31

Jaśkowa Dolina 12:53 14:13 15:33 16:53 18:13 19:33

Miszewskiego 12:55 14:15 15:35 16:55 18:15 19:35

Politechnika 12:56 14:16 15:36 16:56 18:16 19:36

Opera Bałtycka 12:58 14:18 15:38 16:58 18:18

Traugutta 13:00 14:20 15:40 17:00 18:20

Uniwersytet Medyczny 13:01 14:21 15:41 17:01 18:21

Chodowieckiego 13:02 14:22 15:42 17:02 18:22

Brama Oliwska 13:03 14:23 15:43 17:03 18:23

Dworzec Główny 13:05 14:25 15:45 17:05 18:25

Hucisko 13:08 14:28 15:48 17:08 18:28

Pohulanka 13:10 14:30 15:50 17:10 18:30

Paska 13:11 14:31 15:51 17:11 18:31

Ciasna 13:12 14:32 15:52 17:12 18:32

Zakopia ńska 13:13 14:33 15:53 17:13 18:33

Skrajna 13:15 14:35 15:55 17:15 18:35

SIEDLCE 13:16 14:36 15:56 17:16 18:36

kierunek STRZY śA
SIEDLCE V 13:24 14:44 16:12 17:24 18:52

Skrajna V 13:26 14:46 16:14 17:26 18:54

Zakopia ńska V 13:27 14:47 16:15 17:27 18:55

Ciasna V 13:28 14:48 16:16 17:28 18:56

Paska V 13:29 14:49 16:17 17:29 18:57

Pohulanka V 13:31 14:51 16:19 17:31 18:59

Hucisko V 13:34 14:54 16:22 17:34 19:02

Dworzec Główny V 13:36 14:56 16:24 17:36 19:04

Brama Oliwska V 13:38 14:58 16:26 17:38 19:06

Chodowieckiego V 13:39 14:59 16:27 17:39 19:07

Uniwersytet Medyczny V 13:40 15:00 16:28 17:40 19:08

Traugutta V 13:41 15:01 16:29 17:41 19:09

Opera Bałtycka V 13:43 15:03 16:31 17:43 19:11

Politechnika 12:29 13:44 15:04 16:32 17:44 19:12

Miszewskiego 12:30 13:45 15:05 16:33 17:45 19:13

Jaśkowa Dolina 12:32 13:47 15:07 16:35 17:47 19:15

Klonowa 12:33 13:48 15:08 16:36 17:48 19:16

Galeria Bałtycka 12:35 13:50 15:10 16:38 17:50 19:18

Wojska Polskiego 12:37 13:52 15:12 16:40 17:52 19:20

Zamenhofa 12:38 13:53 15:13 16:41 17:53 19:21

Zajezdnia 12:39 13:54 15:14 16:42 17:54 19:22

STRZYśA 12:40 13:55 15:15 16:43 17:55 19:23

3

Linia WO ŚP, kursuje 8.01.2012 

STRZYśA - al. Wojska Polskiego - al. Grunwaldzka - al. Zwy cięstwa - 
Dworzec Główny - Hucisko - Nowe Ogrody - Kartuska - SIEDLCE

do
 z

aj
ez

dn
i N

ow
y 

P
or

t p
rz

ez
 B

rz
eź

no

Rozkład jazdy tramwaju typu Konstal 102Na z 1970 ro ku


